ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

Về việc cho ý kiến đối với

nhân sự giới thiệu ứng cử bầu

bổ sung chức danh Phó Chủ

tịch UBND xã Nghĩa Dõng,

nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi:  Ban Tổ chức Thành ủy.

Theo nội dung đề nghị của Ban Tổ chức Thành ủy tại công văn số 189-

CV/BTCTU ngày 30/11/2023 về việc lấy ý kiến đối với nhân sự giới thiệu ứng cử

bầu bổ sung chức danh Phó Chủ tịch UBND xã Nghĩa Dõng, nhiệm kỳ 2021-2026,

cụ thể như sau:

Đồng chí Nguyễn Duy Phúc

Sinh ngày 16/01/1984

Quê quán: Nghĩa Dõng, TP. Quảng Ngãi

Thường trú: Nghĩa Dõng, TP. Quảng Ngãi

Trình độ:

+ Học vấn phổ thông: 12/12

+ Chuyên môn: Kỹ sư Kỹ thuật xây dựng

+ Chính trị: Trung cấp Lý luận chính trị

Ngày vào Đảng: 03/01/2007

Ngày chính thức: 03/01/2008

Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay: Đảng ủy viên, Chủ tịch Hội Cựu chiến

binh xã Nghĩa Dõng.

Qua xem xét, thảo luận; trên cơ sở ý kiến thống nhất của Lãnh đạo UBND

thành phố (04/04 phiếu, tỷ lệ 100%), UBND thành phố thống nhất nhân sự giới

thiệu ứng cử bầu bổ sung chức danh Phó Chủ tịch UBND xã Nghĩa Dõng, nhiệm

kỳ 2021-2026.

UBND thành phố có ý kiến để Ban Tổ chức Thành ủy biết, tham mưu Ban

Thường vụ Thành ủy theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP;

- VP: C, PCVP, CV(NC);

- Lưu VT, NVChi.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2023-12-11T10:51:55+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2023-12-11T11:02:14+0700

		2023-12-11T11:02:14+0700

		2023-12-11T11:02:14+0700

		2023-12-11T11:02:14+0700